
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHĨA HÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Nghĩa Hành, ngày     tháng 01  năm 2025 
                    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định 

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 

Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen 

thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh 

Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 254/TTr-PTP ngày 

31/12/2024 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 13/TTr-PNV ngày 10/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho Tổ hòa giải thôn An Phú, xã Hành Thuận đã có 

thành tích xuất sắc về triển khai các giải pháp trong công tác hòa giải ở cơ sở 

năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ Quỹ 

Thi đua - Khen thưởng huyện năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tư pháp và 

Tổ hòa giải thôn An Phú, xã Hành Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Đinh Xuân Sâm 

 


		2025-01-11T09:23:55+0700


		2025-01-11T11:15:07+0700


		2025-01-11T11:15:07+0700


		2025-01-11T11:15:07+0700




